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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL POR UN FUTURO MEJOR BARRANQUITAS CALLE gaboto

NUMERO 4653 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 1538 27-09-2023

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2023 31/12/2023 01/01/2024
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ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27270632586
27404530610
20345731831
27267390466
27459518717
27328718141

20388971852

APELLIDO

bejarano
rodriguez
carnero
galvan
alvarez

bejarano

escalaron

NOMBRE

MARIA DEL CARMEN
selena

lucas

sandra

soledad

jesica

Luis

CARGO

PRESIDENTE
TESORERO
VOCAL TITULAR
SECRETARIO
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA INICIO EN EL
CARGO

27/07/2023
27/07/2023
27/07/2023
27/07/2023
27/07/2023
27/07/2023

27/07/2023

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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