

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL POR UN FUTURO MEJOR BARRANQUITAS	CALLE	gaboto
NÚMERO	4653	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1538	27-09-2023

**REFORMAS****BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2023	31/12/2023	01/01/2024

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27270632586	bejarano	MARIA DEL CARMEN	PRESIDENTE	27/07/2023	36
27404530610	rodriguez	selena	TESORERO	27/07/2023	36
20345731831	carnero	lucas	VOCAL TITULAR	27/07/2023	36
27267390466	galvan	sandra	SECRETARIO	27/07/2023	36
27459518717	alvarez	soledad	VOCAL SUPLENTE	27/07/2023	36
27328718141	bejarano	jesica	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	27/07/2023	36
20388971852	escalaron	luis	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	27/07/2023	36